МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,
г. Казань, 420021

Сафьян урамы, 5 нче йорт,
Казан шәһәре, 420021

Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Руководителям

исполнительных комитетов

муниципальных образований

Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом Федерального агентства по делам молодежи

(Росмолодежь) от 28.01.2019 № АБ/235-06 сообщаем следующее.

В целях кадрового обеспечения, повышения экономической эффективности и

реализации потенциала молодежи в интересах стабильного демократического

развития страны в автоматизированной информационной системе «Молодежь

России» (далее - Система) появился блок «Вакансии».

Данный блок позволит молодым людям получить быстрый старт карьеры,

просматривать и откликаться на вакансии, стажировки от надежных компаний

своего региона и всей России.

Пользователь Системы сможет создать «Паспорт возможностей»,

который отразит сведения о профессиональных умениях и навыках, трудовой

биографии и личных достижений кандидата. «Паспорт возможностей» будет

доступен для работодателей при отклике кандидата на вакансию, тем самым

Система обеспечит прямое взаимодействие сторон.

В связи с вышеизложенным просим Вас проинформировать молодых людей о

Системе и ее возможностях, оказать содействие по привлечению работодателей к

процессу регистрации вакансий, а также направить контактные данные

заинтересованных компаний и учреждений в срок до 15 февраля 2019 года на

электронную почту: kseniya.nikolaeva2018@mail.ru в соответствии с прилагаемой

формой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель министра                  А.А.Захматова

К.В.Николаева,

(843) 222-91-88

Документ создан в электронной форме. № 431/исх-АЗ от 31.01.2019. Исполнитель: Николаева К.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.01.2019 11:40

Приложение

Контактные данные компаний и учреждений для регистрации в АИС «Молодежь России»

№ Наименование

компании/учреждения

ФИО контактного

лица

Должность

контактного лица

Контактный номер

(рабочий/сотовый)

Электронная почта

Документ создан в электронной форме. № 431/исх-АЗ от 31.01.2019. Исполнитель: Николаева К.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.01.2019 11:40

Лист согласования к документу № 431/исх-АЗ от 31.01.2019
Инициатор согласования: Николаева К.В. Ведущий советник сектора развития и
реализации национальной политики министерства по делам молодежи Республики
Татарстан
Согласование инициировано: 31.01.2019 11:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пивоварова Н.Д.  Согласовано
31.01.2019 - 13:38

-

2 Захматова А.А.  Подписано
31.01.2019 - 17:51

-

Документ создан в электронной форме. № 431/исх-АЗ от 31.01.2019. Исполнитель: Николаева К.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.01.2019 18:03